

Årsredovisning för  
**KMH Consulting AB**

556934-4897

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kenneth Bengtsson  
Styrelseledamot

2025-11-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KMH Consulting AB, 556934-4897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation och fotograferingsverksamhet.

Företagets omsättning har ökat till följd av fler uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	483 802	121 051	26 401	34 271
Resultat efter finansiella poster	-2 220 423	-1 949 239	70 731	-85 670
Soliditet %	99,7	98,9	99,8	99,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 479 973	-1 949 239
Balanseras i ny räkning		-1 949 238	1 949 239
Utdelning		-450 000	
Årets resultat			-2 220 423
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 080 735</b>	<b>-2 220 423</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 080 735
Årets resultat	-2 220 423
<b>Summa</b>	<b>30 860 312</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	780 471
Balanseras i ny räkning	30 079 841
<b>Summa</b>	<b>30 860 312</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		483 802	121 051
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>483 802</b>	<b>121 051</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-33 660
Övriga externa kostnader		-1 067 437	-764 546
Personalkostnader	2	-1 650 988	-1 330 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 529	-9 428
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 724 954</b>	<b>-2 138 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 241 152</b>	<b>-2 017 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 119	69 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-390	-1 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 729</b>	<b>68 308</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 220 423</b>	<b>-1 949 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 220 423</b>	<b>-1 949 239</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 220 423</b>	<b>-1 949 239</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 529
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 529</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	29 572 257	32 700 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 572 257</b>	<b>32 700 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 572 257</b>	<b>32 706 529</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 214	37 500
Övriga fordringar		100 018	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 952	719 359
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>626 184</b>	<b>756 859</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		804 907	498 232
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>804 907</b>	<b>498 232</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 431 091</b>	<b>1 255 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 003 348</b>	<b>33 961 620</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 080 735	35 479 973
Årets resultat		-2 220 423	-1 949 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 860 312</b>	<b>33 530 734</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 910 312</b>	<b>33 580 734</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		81 037	355 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	25 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>93 036</b>	<b>380 886</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 003 348</b>	<b>33 961 620</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 144	47 144
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 144</b>	<b>47 144</b>
Ingående avskrivningar	-40 615	-31 187
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 529	-9 428
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 144</b>	<b>-40 615</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 529</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 700 000	32 500 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	556 084	200 000
Försäljningar	-3 683 827	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 572 257</b>	<b>32 700 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 572 257</b>	<b>32 700 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-15

Stockholm

*Kenneth Bengtsson*

2025-09-15

Kenneth Bengtsson

Datum

Styrelseledamot